
UCHWAŁA Nr 268/XXVI/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 8 lipca 2005 roku 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości nr 1150/2 stanowiącej własność 

Gminy Chęciny na działkę nr 1823 stanowiącą własność Państwa Agnieszki i 

Andrzeja małż. Porzucek. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 póz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220. Nr 62 poz.558) oraz art. 13 ust. l, 

art. 15 ust. l, art. 25 ust. l, art.. 34 ust. l, art. 35 ust. l, 2, art. 150 ust. 1,5 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 

2000 r. Nr 46 póz. 543 - tekst ost. zm. 22.09.2004 r.) uchwala co następuje: 

§1 

1) Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Chęciny oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1150/2 o 

powierzchni 0,1020 ha położona w Chęcinach przy ulicy Kieleckiej na działkę 

nr 1823 o powierzchni 0,0519 ha położoną również w Chęcinach, stanowiącą 

własność Państwa Agnieszki i Andrzeja małż. Porzucek. 

2) Za nierówną wartość zamienianych nieruchomości ustala się dopłatę w 

wysokości 21 434,00 zł na rzecz Gminy Chęciny. 

3) Działka nr 1823 położona przy skrzyżowaniu ulic Małogoskiej i 

Franciszkańskiej przeznaczona jest pod budowę stacji trafo oraz lokalizację 

parkingu samochodowego. 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

 

§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


